AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 003/2025 PROCESSO Nº: 27910/2024
O Município de Guarapari torna público que REABRE o prazo para
abertura do Pregão Eletrônico N.º 003/2025, cujo o objeto é AQUISI-
ÇÃO DE GALÕES DE ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS E COPOS DE
ÁGUA MINERAL DESCARTÁVEIS DE 200 ML, PARA ATENDER AS
ESCOLAS CAMPESINAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, BEM
COMO PARA AS DEPENDÊNCIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DA EDUCAÇÃO - SEMED.
INÍCIO DA PROPOSTA: ÀS 08:00 HORAS DO DIA 20/02/2025.
RECEBIMENTO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO ATÉ: ÀS 23:59
HORAS DO DIA 18/03/2025.
RECEBIMENTO DOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS ATÉ: ÀS
23:59 HORAS DO DIA 18/03/2025.
LIMITE PARA RECIMENTO DA PROPOSTA: ÀS 08:00 HORAS DO
DIA 18/03/2025.
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA PROPOSTA: ÀS 09:30 HO-
RAS DO DIA 21/03/2025.
Edital disponível através do site: www.portaldecompraspublicas.
com.br e www.guarapari.es.gov.br. Informações: licitacao.se-
med@guarapari-edu.com.br ou tel.: (27) 3361-4606.
TCE/ES: 2025.028E0700001.02.0003

Guarapari ES, 11 de março de 2025.
MARIA SIRLEY CARMINATI

AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRA – SEMED.

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 11 de março de 2025

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 11/03/2025
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!

1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de Assinaturas gerado em: 11 de março de 2025,

00:01:37

5837 MUNIC.GUARAPARI. PE N 003-2025 REAB.pdf
Código do documento: 5837

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

11 mar 2025, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 5837
Criado por: Mariana Melim Email: artemariana@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2025-03-11T00:01:37-03:00

11 mar 2025, 00:01:37 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2025-03-11T00:01:37-03:00

11 mar 2025, 00:01:37 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2025-03-11T00:01:37-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: 1e55f777df6fe103ca3c68250f19d79a6bcbc368b616e9b9389a5209bdfb5db7

[SHA512]: d1a46009cc1ed1f463d8c3eb246d6dc99fddb3aec79ed6b8bb8661412c4a83f0044ac0fc52d2a3d0485061c3f70bd2fa94eff2501a25d3e8da5cd63762da0d78

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB

		2025-03-11T00:01:37-0300
	Brasil
	Publicidade Legal - Mundiware Systems